THÔNG BÁO
Lịch nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

Kính gửi: Quý phụ huynh học sinh trường Tiểu học Mỹ Đình 1

Trường Tiểu học Mỹ Đình 1 trân trọng thông báo:

Thời gian nghỉ: Bắt đầu từ ngày 29/01/2022 đến hết ngày 05/02/2022

(tức ngày 27 tháng Chạp năm Tân Sửu đến hết ngày mùng 5 tháng Giêng

năm Nhâm Dần)

Thời gian học trở lại: 07/02/2022 (tức mùng 7 tháng Giêng)

Kính chúc Quý phụ huynh và các con học sinh một năm mới luôn mạnh

khỏe, bình an, tràn đầy niềm vui, hạnh phúc, thành công. Năm mới vạn

sự như ý.

Mỹ Đình 1, ngày 27 tháng 01 năm 2022

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Thu